Zarząd STORMM S.A. informuje, Ŝe w dniu 9 stycznia 2008 roku Zarząd STORMM S.A. w 

porozumieniu z Radą Nadzorczą Spółki podjął decyzję o odpowiedzi na wezwanie na akcje ELEKTRIM 

S.A. ogłoszone przez PAI Media. 

Zarząd STORMM S.A. złoŜył dyspozycję sprzedaŜy 2.300.000 ( dwóch milionów trzysta tysięcy ) akcji 

ELEKTRIM S.A. po cenie 7,82 zł za 1 ( jedną ) akcję. 

Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia 
jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaŜy jednostek grupy kapitałowej, inwestycji